
ČEZ ESCO

.,

ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: 1295646689" ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:

!9čn " "Z ·. .'
. ?

8
lá
LIJ W

Wá SMLOUVA O SDRUZENYCH SLUZBACH DODAVKY ELEKTRINY
D

ZE ŠITI NIZKEHO NAPETI (NN)
Lij

Účastníci Smlouvy:

ä ,,OBCHODNÍK"
Éň obchodnifirma: ČEZ ESCO, a.s.

sídlo: Praha, Duhová 1444/2, PSČ 140 00,
IČO: 03592880
DIČ: CZ03592880
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20240
licence na obchod s elektřinou: 141533688

G)

a 'egistrace OTE: 32029
Ss bankovní spojeni' Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu/kód banky'

zastoupená:
g CV

ii [dá e jen ,,Obchodn'k"]

i! "
,,ZÁKAZNÍK"

u obchodnífirma/název: Město Brandýs nad Labem- Stará Boleslav
E bycúiště/sídlo' Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

ä% IČO: 00240079
DIČ: CZ00240079

qS bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu/kód banky:
zastoupenVjednajÍcÍ za Zákazníka: Ing. Robert Pecha, starosta

[dále jen ,,Zákazník"]

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny je uzavřena podle ust. § 50, odst. 2 zák. č. 458/2000 Sb.,

energetický zákon, v platném znění [dále jen ,,EZ"] a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
{dále jen ,,OZ"], v režimu přenesení odpovědnosti za odchylku na Obchodníka [dále jen ,,Smlouva"]. Zákazník
vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen ,,POS"]
smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného a přenosového místa Zákazníka a/nebo mist [dále jen ,,OM"].

2. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka dodávat Zákazníkovi elektřinu [dále také jen jako ,,komodita"] v
napěťové hladině NN ve sjednaném množství a výkonu a převzít odpovědnost za odchylku za Zákazníka [dále
jen ,,dodávka elektřiny"] a zajistit přenos, distribuci a systémové služby [dále jen ,,distribuce elektřiny"] do
OM a závazek Zákazníka odebrat v OM sjednané množství elektřiny podle Smlouvy a uhradit Obchodníkovi
řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny, regulovanou cenu za distribuci elektřiny a souvisejícI
služby v elektroenergetice.

3. Dodávka a odběr elektřiny a distribuce elektřiny se uskutečňuji z distribuční SItě příslušného PDS v souladu se
,,Smlouvou o připojeni", kterou Zákazník uzavřel s PDS a v souladu s ,,Pravidly provozování distribuční soustavy"
[dále jen ,,PPDS"] a ,,Podmínkami distribuce elektřiny" [dále jen ,,PDE"], vydanými příslušným POS.

4. Podmínky dodávky elektřiny a další vzájemná práva a povinnosti Účastníků Smlouvy jsou uvedena ve
Všeobecných obchodních podmínkách dodávky [dále jen ,,VOPD"], vydanými Obchodníkem, které jsou
dostupné na stránkách www.cezesco.cz; ujednáni ve Smlouvě mají před ustanoveními VOPD přednost, pokud
jsou s nimi v rozporu.

íl. SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
1. Specifikace OM je uvedena v příloze Smlouvy ,,Specifikace odběrných mist, časová a technická specifikace

plnění".
ČEZ ESCO, a.s. strana 1



2. Dojde-li ve smlouvě o připojení uzavřené k předmětnému OM ke změně údajů uvedených v tomto článku, dojde
automaticky ke změně těchto údajů i ve Smlouvě. Zákazník, u jehož smlouvy o připojení k předmětnému OM u
příslušného PDS došlo ke změně uvedených údajů, je povinen hlásit tuto změnu Obchodníkovi, a to nejpozději
do tři (3) dnů, v případě, kdy tak neučiní, nese odpovědnost za náhradu škody vzniklé touto změnou
Obchodníkovi. Zánik smlouvy o připojeni, ani její změny uzavřené ve vztahu mezi Zákazníkem a PDS nemají vliv
na platnost Smlouvy (resp. na Zákazníkovu povinnost odebrat sjednané množství komodity za cenových
podmínek podle této Smlouvy a nutnost případného vypořádání kroků učiněných za účelem zajištěni dodávek
elektřiny pro Zákazníka) a případný Obchodníkův nárok na náhradu újmy vzniklé Zákazníkovým neodebráním
elektřiny komodity podle této Smlouvy.

3. Pro případ předcházeni stavu nouze, stavu nouze a odstraňováni následků stavu nouze v souladu s platnými
právními předpisy se Zákazník zavazuje snížit svůj odběr dle vyhlášeného regulačního stupně a přijmout další
opatření vyhlášená s ohledem na příslušné právní předpisy, zejm. EZ. Zařazení do regulačních stupňů provádí
POS; toto zařazeni není uvedeno ve smlouvách. V případě, že na OM je hodnota hlavního jističe 2ooa a vyšší, je
zákazník zařazen do regulačních stupňů následovně:

Základní údaje o jednotlivých regulačních stupních OM Zákazníka jsou uvedeny v připojené Příloze k této
Smlouvě - ,,Specifikace odběrných mist, časová a technická specifikace plnění (2)". Bez ohledu na uvedené je
rozhodné pro zařazeni do regulačních stupňů rozhodnutí PDS s ohledem na příslušné právní předpisy.
Kontaktní údaje Zákazníka pro komunikaci v případě stavů nouze:
Jméno:

ní. CENA, VYÚČTOVÁNÍ, ZÁLOHY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Cena za sdruženou službu dodávky se skládá z ceny za komoditu, ceny distribuce, ceny za služby operátora

trhu a regulované platby, daně a poplatků podle příslušných předpisů. Cena za distribuci, za služby operátora
trhu jakožto i další souvÍsejÍcÍ služby jsou cenami regulovanými. Veškeré platby za souvĹsejÍcÍ služby a distribuci,
vycházejí z cen a principů výpočtu dle platného cenového rozhodnuti Energetického regulačního úřadu (dále jen
ERÚ).

2. Cena za komoditu je stanovena dle Zákazník se s
ceníkem seznámil, stejně jako s principem stanoveni ceny za služby obchodu a bere na vědomí to, že ceny pro
daný ceník se určuji zpětně s ohledem na to, jak jsou zveřejňovány SPOT ceny, od nichž se ceny daného ceníku
odvijí způsobem uvedeným v příslušném ceníku, který je uveřejněn na www.cezesco.cz K okamžiku uzavřeni
Smlouvy anebo zahájeni dodávek podle Smlouvy není a nemůže být tudíž známá konkrétní cena komodity, je
však stanoven způsob jejího určení.

3. V případě změny právních předpisů, v jejímž důsledku dojde k regulaci maximální ceny za dodávku silové
elektřiny, bude Obchodník postupovat v souladu s příslušnými právními předpisy a pokud se na Zákazníkův
odběr podle Smlouvy uplatni takováto regulace, zohledni ji způsobem podle příslušných předpisů v Zákazníkově
odběru na základě Smlouvy.

4. Distribuční sazba/y odběrného/ých místa je/jsou uvedena/y v připojené Příloze Smlouvy - "Specifikace
odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (3)".

5. Obchodník provádí vyúčtování dodávky elektřiny podle zásad uvedených ve VOPD.
6. Pro účely vyúčtování dodávky elektřiny, záloh a platebních a fakturačních podmínek se sjednává:

a) adresa pro zasäání faktur a dalších Podání (tzv. ,,Zasňací adresa"): Masarykovo náměstí 1, 250 01 Brandýs
nad Labem-Stará Boleslav
b) forma úhrady záloh: Vlastní podnět
C) forma úhrady faktur: Vlastní podnět
d) splatnost faktur: 14. den od vystaveni dokladu
e) splatnost záloh: stanovena platebním kalendářem {rozpisem záloh) zasílaným Obchodníkem
f) počet záloh/faktur za zúčtovací období 0/12

lV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024. V případě, že je Smlouva uzavřena pro vÍce OM, je počátek

zahájeni dodávky uveden v příloze této Smlouvy ,,Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace
plnění {l)".

2. Smlouva se opakovaně automaticky prodlužuje o 12 měsíců od prvního dne nás|edujÍcĹho po uplynutí doby, na
níž byla Smlouva uzavřena (resp. prodloužena, pokud již došlo dříve k prodlouženi), v případě, že žádná ze
Smluvních stran neprojeví svou vůli Smlouvu neprodloužit. projev vůle neprodloužit Smlouvu, musí být druhé
Smluvní straně doručen písemně nejdříve 2 měsíce, nejpozději však 1 měsíc před uplynutím doby, na niž byla
Smlouva uzavřena.

ČEZ ESCO, a.s. strana 2



3. Smlouva se pro příslušné období, na nějž je prodloužena, řidl ceníkem, který je platný a účinný pro produkt,
který má Zákazník sjednán ve Smlouvě (nebo produkt, který produkt ze Smlouvy přímo nahrazuje).

4. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti takto:

a) v případě, že Smlouva musí být uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti okamžikem zveřejněnítéto Smlouvy v registru smluv,

b) v případě, že Smlouva nemusí být uveřejněna v registru smluv, nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu
oběma Smluvními stranami.

je-li Zákazník povinnou osobou dle ustanoveni § 2 odst. 1 zákona o registru smluv, která nebyla založena za
účelem uspokojování potřeb majIcIch průmyslovou nebo obchodní povahu nebo za účelem výzkumu, vývoje
nebo zkušebnictví, a zároveň se na Smlouvu nevztahuje žádná výjimka z povinnosti k uveřejnění podle § 3
zákona o registru smluv, bude postupováno dle článku lV., odst. 4, písm. a) a Smlouva bude uveřejněna v
registru smluv. Pro účely uveřejnění v registru smluv Smluvní strany navzájem prohlašujI, že Smlouva obsahuje
obchodní tajemství v ustanoveních Smlouvy definujÍcÍch cenu a platební podmínky. Zákazník je povinen
anonymizovat obchodní tajemství a další údaje, jejichž ochrana vyplývá z příslušných právních předpisů.
Zákazník zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Smlouvy, přičemž je povinen v metadatech uveřejňované
Smlouvy uvést datovou schránku Obchodníka (r5dsviv). O uveřejnění v registru smluv bude Zákazník informovat
Obchodníka bezodkladně zasláním potvrzení, které obdržel z registru smluv, na e-mailovou adresu Obchodníka:
registrsmluv@cezesco.cz.

5. Smlouva může být ukončena podle zásad uvedených ve VOPD.

V. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
1. Zahájeni dodávek počíná k datu sjednanému ve Specifikaci odběrných míst, časová a technická specifikace

plněni (I). V případě, že k tomuto datu nebude k OM Zákazníka u operátora trhu přiřazen Obchodník jako
dodavatel, je dodávka zahájena dnem skutečného přiřazeni Obchodníka jako dodavatele u operátora trhu.
Pokud dojde v procesu změny dodavatele k postupu dle § 51 odst. 4 EZ, je datum zahájeni dodávky shodné s
datem přiřazení Obchodníka jako dodavatele u operátora trhu.

2. Smlouva vstupuje v platnost pouze, je-li uzavřena mezi Obchodníkem a Zákazníkem v termínu do 3. 11. 2023 do
14:00 hodin. Obchodník si vyhrazuje právo odvolat nabídku na uzavřeni Smlouvy v době její platnosti, pokud
ještě nebyla Zákazníkem přijata.

3. Zákazník zaháji včas a řádně odběr v OM dle této Smlouvy a zároveň nebude s ohledem na příslušné ustanovení
VOPD smluvní stranou účinného smluvního vztahu pro období (byt' i jen částečně) shodné s obdobím, na které
jsou sjednány dodávky podle Smlouvy, s jiným dodavatelem komodity, na základě kterého je dodávána
komodita do OM ve Smlouvě po celou dobu, na níž je Smlouva sjednána. v případě porušení jednoho z těchto
závazků, je Obchodník oprávněn požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu za každé Zákazníkovo porušeni
každého jednotlivého závazku ve výši, která se stanovi
započatých anebo nedokončených) od data porušení tohoto Zákazníkova závazku do sjednaného data
ukončení Smlouvy. Nárok na smluvní pokutu nevylučuje nárok Obchodníka požadovat náhradu škody. Zákazník
se veškeré sankce dle tohoto ustanovení zavazuje zaplatit bez zbytečného odkladu po výzvě od Obchodníka.

4. Obchodník a Zákazník sjednávají možnost přechodu na jiný nákupní model v průběhu trvání této Smlouvy na
základě předložené cenové nabídky Obchodníkem, která bude zohledňovat aktuálni situaci na trhu v okamžiku
předloženI ocenění Obchodníkem. V případě, že se obě smluvní strany dohodnou na novém způsobu oceněni,
bude tato změna upravena formou dodatku ke smlouvě.

VI. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Účastnici Smlouvy prohlašujI, že k přijeti této Smlouvy přistoupili po vzájemném, vážném, srozumitelném a

určitém projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.
2. Smlouva může být měněna nebo doplňována písemnou formou, pokud se smluvní strany nedohodnou, že pro

určité změny postačí telefonické, ústní nebo jiné oznámeni Zákazníka Obchodníkovi. Ke změnám Smlouvy může
docházet rovněž způsoby podle VOPD nebo příslušného ceníku Obchodníka.

3. Ujednání Smlouvy sjednaná po datu uzavřeni Smlouvy plně nahrazují ujednáni sjednaná v předchozí smlouvě na
dodávky totožné komodity nebo její část podle této Smlouvy týkající se om.

4. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašuji, že jsou plně
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy.

5. Pokud je tato Smlouva vyhotovena v listinné podobě, Smluvní strany se dohodly, že je vyhotovena ve dvou (2)

ČEZ ESCO, a.s. strana 3



stejnopisech s platnosti originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni. Pokud je Smlouva
vyhotovena v elektronické podobě, počet stejnopisů není omezen.

6. Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s VOPD, PDE a Ceníkem Obchodníka,
platnými ke dni uzavřeni Smlouvy, rozumí jim a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami, se kterými bude
seznámen v souladu s EZ a OZ.

7. Je-li Zákazník spotřebitelem ve smyslu ustanoveni OZ, tak Obchodník a Zákazník sjednávají, že Zákazník v
souladu s ustanovením § 1823 OZ žádá, aby poskytováni služeb dle Smlouvy bylo zahájeno ještě před
uplynutím lhůty pro odstoupeni od smlouvy dle tohoto článku Smlouvy.

8. Je-li Smlouva uzavírána prostředky umožňujicI komunikaci na dálku (distančním způsobem) nebo mimo
obchodní prostory Obchodníka, je Zákazník je-li spotřebitelem, oprávněn od Smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů
od zahájení dodávky elektřiny.

9. Obchodník, v rámci respektováni jemu přjslušejÍcÍ povinnosti dbát rovného přístupu k zákazníkům, a v souladu s
ustanovením § 1740 odst. 3 OZ, předem vylučuje možnost přijetí smluvního návrhu s dodatkem nebo odchylkou
učiněnými Zákazníkem.

10.Pokud vznikne Zákazníkovi nárok na změnu Smlouvy nebo uzavřeni jiné smlouvy na základě příslušných
právních předpisů, sjednané množství komodity a cena dodávky komodity dle této Smlouvy jsou závazné i pro
všechny tyto změny Smlouvy anebo nové smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou písemně ve změně
nebo nové smlouvě jinak. v případě nedodržení tohoto ujednání ze strany Zákazníka (zejména v důsledku
odmítnuti uvedených podmínek Smlouvy pro nové smluvní vztahy) je Zákazník odpovědný Obchodníkovi za
náhradu případně vzniklé újmy.

Přílohy
Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plněni (l - 3)
Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny

Datum uzavřeni smlouvy:

V Praze, dne 16. 10. 2023

ZA OBCHODNÍKA

ČEZ ESCO, a.s.
manažer prodeje klíčovým

zákazníkům

Ing. Tomáš Krb
Datum: 2023.10.30
09:49:30 +01'00'

Podpis

27. 10. 2023, 2,,,fu' m. t- J?.
ZA ZÁKAZNÍKA

Město Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

Ing. Robert Pecha, starosta

POdpis

""
B lav

ČEZ ESCO, a.s. strana 4



0286 QUICK str:5 |st:q

Příloha
Specifikace odběrných mist, časová a technická specifikace plněni (l)

. . - ZAKAZNIK: Město Brandýs nad Labem- StaráUČASTNĹCI: OBCHODNIK: CEZ ESCO, a.s. Boleslav

ČÍSLO SMLOUVY: 1295646689

PODPISY ÚČASTNÍKŮ:

DATUM SJEDNÁNÍ PŘÍLOHY: 16. 10. 2023

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] ZAHÁJENÍ UKONČENÍDODÁVKY DODÁVKY

1 Plantáž 402,Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav - Brandůs nad Labem, 250 01

Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (2)

REGULAČNÍ STUPNĚ
POŘADÍ EAN RSČ.4V% RSČ.6V% RS Č. 7 V KW CASOVY POSUN DOSAŽENÍ BEZ REGULACE

BEZPEČNOSTNÍHO MINIMA

1 8

Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plněni (3)

|POŘADĹ |EAN

1
DISTRIBUCE

ČEZ ESCO, a.s. strana 5


